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Listado de ingredientes y alérgenos 

Cocina Navidad 2024. 

Carnes. 

Txuleta de solomillo. 
 

 
 

Ingredientes: 
 

 Txuleta de solomillo. Txuleta de solomillo, aceite de oliva y sal. 

 

Patatas a la crema. Patata, nata (leche) pasteurizada (nata 20,5% (c.g); almidón modificado; 

proteína de leche; mazada; estabilizadores: E-407, E-466; emulsionantes: E-471, E-472b), cebolla, 

salsa de trufa (setas cultivadas: 50% (Agaricus bisporus), aceite de oliva extra virgen, aceite de 

girasol, Trufa de Verano 7% (Tuber aestivum Vitt.), aceitunas negras, sal aromas) y sal. 

 

Salsa de foie y trufa. Jugo de carne (fondo oscuro (agua, carne de ternera, tomate, cebolla, vino 

(sulfitos), blanco, vino (sulfitos) Oporto, zanahoria, pimienta negra, laurel, tomillo y clavo) y fécula 

de patata), salsa de trufa (setas cultivadas: 50% (Agaricus bisporus), aceite de oliva extra virgen, 

aceite de girasol, Trufa de Verano 7% (Tuber aestivum Vitt.), aceitunas negras, sal aromas) y foie. 

 

 

Condiciones de conservación:  
 

Mantener en refrigeración. 

 

Peso: 
 

 

 2 raciones 500 g 

 

 

 


